
事    業   名 実施日 備考（時間や場所に変更がある場合など）

7日(火)

14日(火)

21日(火)

28日(火)

8日(水)  [さくら丘自治会館］　オカリナ

10日(金) ［寺会館］　輪投げ、自力整体

13日(月) ［森区民ホール］  ウエルネスダーツ

子育てサロン
(10時～11時30分)

13日(月)
 ［森区民ホール]
  親子ヨガ、絵本の読み聞かせ・貸出、助産師による育児
  相談、2歳までの体重・身長測定

みんなで歌おう会
(14時～15時)

2日(木)
  [森区民ホール]
  童謡・歌謡曲・懐メロ・ＣＭソング等の歌にまつわる説
  明を聞いた後、ピアノ伴奏に合わせて全員で合唱

令和6年5月　岩船小学校区福祉委員会

パソコン教室
(14時～16時)

[さくら丘自治会館]
　
トラブル対応･PDF
 トラブル対応・セキュリティ･バックアップ・PDF形式

インターネット
 インターネット検索、インターネットの活用、メール
 の整理･セキュリティ

　

ふれあいサロン
(13時30分～15時)

グループ援助活動実施予定表


